ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______
об изменении сроков и порядка оплаты
к договору № _____________ от «____»______________ 20__ г.
о _____________________________________________________________
______________________________________________________________________
(с юридическим лицом)

г.Новокузнецк								«_____»_______________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации» (МАОУ ДПО ИПК), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в  лице ректора Поздняковой Натальи Анатольевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица)
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице_______________________________________________________ ____________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 4.2. раздела 4 «Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты» изменить и изложить в следующей редакции:
Оплата услуг производится Заказчиком на основании выставленного счета
в размере __________________________ рублей ____ коп. в срок до ________________;
в размере __________________________ рублей ____ коп. в срок до _________________.
Моментом оплаты считается момент зачисления денежных средств на лицевой счет Исполнителя.
2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора № __________ от «___» ________________ 20___ г.
3. Условия договора, противоречащие данному соглашению, прекращают свое действие с момента вступления настоящего соглашения в силу.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его заключения, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5. Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями договора № ________ от «___»______________ 20___ г.

	Исполнитель:
МАОУ ДПО ИПК

	Заказчик:
_______________________________________

	_____________________ Н.А.Позднякова
	_________________/_______________________/

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер					__________________ Е.А.Кузива

Проректор по финансово-экономической деятельности	__________________ С.А.Куимова